
 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselı-testületének 

2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelete 
 

a 2011. évi költségvetésrıl 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselı-testülete az államháztartásról szóló 1992. 
évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91.§ (1) bekezdésében foglalt 
feladatkörében eljárva, a gazdasági kamarákról szóló 1999. évi CXXI. törvény 37.§ (4) 
bekezdése alapján Bács-Kiskun Megyei Kereskedelmi és Iparkamara, a Bács-Kiskun Megyei 
Agrárkamara, a Lajosmizsei Kereskedık és Vendéglátósok Egyesülete, a Lajosmizsei 
Ipartestület, a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 102. § (3) bekezdése szerint a 
Fekete István Általános Iskola és a Meserét Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda és 
Bölcsıde Alkalmazotti Közössége és Szülıi Szervezete, valamint a Fekete István Általános 
Iskola Diákönkormányzata, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
16. § (2) bekezdése alapján Lajosmizse Város Önkormányzata Egészségügyi, Gyermekjóléti 
és Szociális Intézménye Közalkalmazotti Tanácsa, a Meserét Lajosmizsei Napközi Otthonos 
Óvoda és Bölcsıde Közalkalmazotti Tanácsa, a Fekete István Általános Iskola 
Közalkalmazotti Tanácsa, Lajosmizse Város Mővelıdési Háza és Könyvtára Közalkalmazotti 
Képviselıje, a köztisztviselık jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény 66. § (2) bekezdése 
alapján Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatala Szakszervezeti Bizottsága, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény. 6. § (1) bekezdése alapján 
Lajosmizse Város Önkormányzata Érdekegyeztetı Fóruma, az államháztartás mőködési 
rendjérıl szóló 292/2009.(XII.19.) Korm. rendelet 36. § (3) bekezdése értelmében a Fekete 
István Általános Iskola, a Meserét Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsıde, 
Lajosmizse Város Mővelıdési Háza és Könyvtára, Lajosmizse Város Önkormányzata 
Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézménye, Lajosmizse Város Önkormányzata 
Intézményeinek Gazdasági Szervezete intézményvezetıi, Lajosmizse Város Önkormányzata 
Képviselı-testületének a Képviselı-testület és Szervei Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról 
szóló 7/2007. (III. 08.) önkormányzati rendelete 2. melléklete alapján a Pénzügyi, 
Területfejlesztési és Közbeszerzési Bizottság, az Ügyrendi és Sport Bizottság, az 
Önkormányzat Intézményeinek Bizottsága, a Mezıgazdasági és Gazdaságfejlesztési Bizottság 
véleményének kikérésével, Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselı-testülete és 
Felsılajos Község Önkormányzatának Képviselı-testülete között közoktatási feladatok 
ellátására létrejött Intézményfenntartó társulási megállapodás B/3. pontja alapján, valamint 
Lajosmizse és Felsılajos Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó 
Társulása társulási megállapodása 4.2 pontja alapján Felsılajos Község Önkormányzata 
elızetes egyetértésével az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. Általános rendelkezések 

 
1. § 

 
A Lajosmizse Város Önkormányzata rendelet hatálya kiterjed Lajosmizse Város 
Önkormányzatának Képviselı-testületére (továbbiakban: Képviselı-testület) és Lajosmizse 
Város Önkormányzata bizottságaira, Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatalára és az 
önkormányzat fenntartásában mőködı intézményekre (továbbiakban intézmények). 



 2 

2. A költségvetés címrendje, fı összegei és a végrehajtásának általános szabályai 
 

2. § 
 
(1) A Képviselı-testület a költségvetési címrendet 2011. évre a következık szerint határozza 

meg: 
 

Cím 
száma 

Név 

a) Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatala (a továbbiakban: Hivatal) 
b) Lajosmizse Város Önkormányzata Intézményeinek Gazdasági Szervezete 

(továbbiakban: IGSZ) 
c) Lajosmizse Város Önkormányzatának Egészségügyi, Gyermekjóléti és Szociális 

Intézménye (továbbiakban: EGYSZI) 
d) Fekete István Általános Iskola (továbbiakban: FIÁI) 
da) Fekete István Általános Iskola Kollégiuma (továbbiakban: FIÁI Kollégium) 
db) Fekete István Általános Iskola Felsılajosi Tagintézménye (továbbiakban: FIÁI 

Felsılajosi tagintézmény) 
e) Lajosmizse Város Mővelıdési Háza és Könyvtára (továbbiakban: Mővelıdési Ház) 
f) Meserét Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsıde (továbbiakban: Óvoda) 
fa) Meserét Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsıde Felsılajosi Tagintézménye 

(továbbiakban: Óvoda Felsılajosi tagintézménye) 
fb) Meserét Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsıde Bölcsıdei Tagintézménye 

(továbbiakban: Óvoda Bölcsıdei tagintézménye) 
 

(2) A nem intézményi keretek közötti szakfeladatok az 1. mellékletben alkotnak önálló 
címeket. 

 
3. § 

 
(1) A Képviselı-testület az önkormányzati tevékenységek megvalósításáról e rendeletben 

megállapított egységes költségvetés szerint gondoskodik. 
 

(2) A Képviselı-testület  Lajosmizse Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat)  
2011. évi költségvetésének 

 
a) tárgyévi költségvetési bevételek fıösszegét 1 789 768 e Ft-ban 

aa) mőködési költségvetést 1 530 455 e Ft-ban 

ab) felhalmozási költségvetést 259 313 e Ft-ban 
   
b) tárgyévi költségvetési kiadások fıösszegét 1 884 292 e Ft-ban 

ba) mőködési költségvetést 1 543 883 e Ft-ban 

bb) felhalmozási költségvetést 297 129 e Ft-ban 

bc) pénzforgalom nélküli kiadások 43 280 e Ft-ban 

melybıl: általános tartalék 7 500 e Ft-ban 

           és céltartalék 35 780 e Ft-ban 

c) tárgyévi költségvetési hiány (mőködési) 
összegét állapítja meg. 

94 524 e Ft-ban 

   



 3 

   
d) A költségvetési hiány belsı finanszírozására 

szolgáló elızı évek pénzmaradványát 94 524 e Ft-ban 
da) mőködési célra 56 708 e Ft-ban 

db) felhalmozási célra 37 816 e Ft-ban 

hagyja jóvá.   
4. § 

 
(1) A Képviselı-testület a 2. §-ban meghatározott és a címrendben nem meghatározható 

kapcsolódó feladatok megvalósításáról és a címrendben nem szereplı tevékenységek 
végrehajtásáról a rendeletben megállapított egységes költségvetés szerint gondoskodik. 
 

(2)  A Képviselı-testület a nem intézményi keretek közötti szakfeladatok kiadásának 
alakulását az 1. melléklet, az önkormányzat igazgatási tevékenységének szakfeladatokra 
történı megbontását az 1.1. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

(3) A Képviselı-testület az éves létszám-elıirányzatot költségvetési szervenként az 1.2. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

(4) A Képviselı-testület a 3. §-ban megállapított bevételi fıösszegnek jogcím-csoportok, 
jogcímek szerinti részletezését a 2. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 
(5) A Képviselı-testület a Hivatal 2011. évi bevételeinek részletezését a 2.1., 2.2., 2.3., 2.4., 

2.5. mellékletek szerint hagyja jóvá. 
 

(6) A Képviselı-testület az önkormányzat elızı évek pénzmaradványának részletezését a 2.6. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

 
(7) A Képviselı-testület az Önkormányzat önállóan mőködı és az önállóan mőködı és 

gazdálkodó (Hivatal kivételével) költségvetési szervek 2011. évi bevételeit a 3. melléklet 
szerint hagyja jóvá. 

 
(8) A Képviselı-testület a 3. §-ban megállapított kiadási fıösszegnek jogcím-csoportok, 

jogcímek szerinti részletezését a 4. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

(9) A Képviselı-testület az Önkormányzat egyéb mőködési kiadás részletezését a 4.1. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

 
(10) A Képviselı-testület az Önkormányzat által folyósított ellátások részletezését a 4.2. 

melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

(11) A Képviselı-testület a felhalmozási kiadásokat feladatonként a 4.3. melléklet szerinti 
részletezettségben hagyja jóvá. 

 
(12) A Képviselı-testület az Önkormányzat önállóan mőködı és az önállóan mőködı és 

gazdálkodó (Hivatal kivételével) költségvetési szervek mőködési, felhalmozási kiadási 
elıirányzatait költségvetési szervenként, kiemelt elıirányzatonként részletezve az 5. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

 



 4 

(13) A Képviselı-testület az Önkormányzat mőködési és a felhalmozási célú bevételi és 
kiadási elıirányzatait mérlegszerően, egymástól elkülönítetten, - a finanszírozási 
mőveleteket is figyelembe véve - a 6. melléklet, a Hivatal és a helyi kisebbségi 
önkormányzat összevont költségvetési mérlegét 6.1. melléklet és az önkormányzat és a 
helyi kisebbségi önkormányzat összevont költségvetési mérlegét a 6.2. melléklet szerint 
hagyja jóvá. 
 

(14) A Képviselı-testület az év várható bevételi és kiadási elıirányzatainak teljesülésérıl 
készített elıirányzat-felhasználási ütemtervet a 7. melléklet szerint állapítja meg. 

(15) Lajosmizse Város Cigány Kisebbségi Önkormányzat (továbbiakban: CKÖ) 
költségvetését a 8. melléklet tartalmazza. 

 
(16) A Képviselı-testület a közvetett támogatásokat a 9. melléklet szerint állapítja meg. 

 
(17) A Képviselı-testület az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással 

megvalósuló programok, projektek bevételeit, kiadásait a 10. melléklet szerint hagyja 
jóvá. 

 
5. § 

 
(1) Az Önkormányzat az egységes költségvetést (bevételek beszedését, kiadások teljesítését) 

a Magyar Köztársaság 2011. évi költségvetésérıl szóló törvény, az államháztartásról szóló 
törvény, az államháztartás mőködési rendjérıl szóló kormányrendelet, az államháztartás 
szervezetei beszámolási és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló 
kormányrendelet, az államháztartási szakfeladatok rendjérıl szóló nemzetgazdasági 
minisztérium tájékoztatója,  Lajosmizse Város  Önkormányzata Képviselıt-testületének a 
Képviselı-testület és Szervei Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról szóló rendelete, 
valamint a költségvetési rendelet elıírásainak megfelelıen hajtja végre a Hivatal és az 
IGSZ útján. A költségvetés végrehajtásáért a polgármester felel. 
 

(2) Az Önkormányzat költségvetési szervei a jóváhagyott éves költségvetés alapján a 
jogszabályokban meghatározott követelmények és feltételek érvényesítésével mőködnek 
és gazdálkodnak. 
 

(3) Az Önkormányzat költségvetési szerveinek mőködése és gazdálkodása során meg kell 
felelni az alábbi követelményeknek: 

 
a) gazdaságosság – az erıforrások felhasználásához kapcsolódó kiadás (vagy ráfordítás) 

az adott piaci és jogszabályi körülmények között elérhetı legkisebb legyen a 
jogszabályban meghatározott, általánosan elvárható minıség mellett. 

b) hatékonyság - a nyújtott szolgáltatások és elıállított termékek, valamint az ellátott 
feladat más eredmények értékének (vagy az azokból származó bevételnek) és a 
felhasznált erıforrásokhoz kapcsolódó kiadásnak (vagy ráfordításnak) a különbsége az 
adott piaci és jogszabályi körülmények között elérhetı legnagyobb legyen. 

c) eredményesség - a kitőzött célok – az elfogadott módosításokat, változó 
körülményeket figyelembe véve – megvalósuljanak, a tevékenység tervezett és 
tényleges hatása közötti különbség a lehetı legkisebb mértékő legyen vagy a tényleges 
hatás legyen kedvezıbb a tervezettnél. 

 
(4) A költségvetési szervek a Képviselı-testület által jóváhagyott költségvetés fıösszegét és a 

kiemelt elıirányzatokat kötelesek betartani. 



 5 

 
(5) A költségvetési szervek rendelkezésére álló 2010. év végi pénzeszközök záró állománya - 

az elızı évi elıirányzatokon belül vállalt kötelezettségek teljesítésére - felhasználható. 
 

(6) A költségvetési szervek a jóváhagyott költségvetésükben megtervezett eredeti 
elıirányzatot meghaladó, a teljes körő beszámolást követıen kimutatott többletbevétel 
felhasználásáról minden esetben a Képviselı-testület dönt, szükség esetén elvonásra 
kerülhet. 

 
(7) A költségvetési szervek évente három alkalommal (I. II. és III. negyedévben) információt 

szolgáltatnak a feladatmutatók teljesítésének alakulásáról. 
Ha a feladatmutatók csökkenése miatt az Önkormányzatnak az év folyamán visszafizetési 
kötelezettsége keletkezik, a visszafizetendı összeg az intézmények támogatási 
elıirányzatából visszavonásra kerül. A költségvetési évet követı normatív elszámolás 
során az önkormányzatnak visszafizetési vagy kamatfizetési kötelezettsége keletkezik az 
intézmény nem megfelelı vagy mulasztott adatszolgáltatása miatt, visszafizetendı 
összeget az intézmény pénzmaradványából, – ha ilyen nincs – az intézmény tárgyévi 
támogatási elıirányzatából visszavonásra kerül. 
 

(8) Az önállóan mőködı és gazdálkodó költségvetési szervek (IGSZ és Hivatal) elismert 
tartozásállománya (30 napot meghaladó) eléri az 1 millió forintot, a tartozásállományról 
kötelesek adatszolgáltatást teljesíteni a tárgyhót követı 10-ig az önkormányzat részére. 
 

(9) A költségvetésben elkülönítetten szereplı és jóváhagyott beruházási elıirányzatra csak 
olyan mértékben, és csak akkor lehet kötelezettségvállalást eszközölni, amilyen 
mértékben, és amikor az önkormányzathoz az erre elfogadott bevételi források 
rendelkezésre állnak. 

 
(10) A beruházások végrehajtása során mindenképpen elsıbbséget élvez a pályázaton nyert 

forrásból megvalósuló beruházás, valamint a korábbi Képviselı-testületi döntések alapján 
elkezdett beruházások folytatása illetve befejezése (pl. az elızı évrıl áthúzódó 
beruházások). 

 
(11) A költségvetési rendelet tartalmazza a köztisztviselık kegyeleti és szociális jellegő 

támogatását a köztisztviselık jogállásáról szóló törvény elıírása szerint. 
 

(12) Az Önkormányzat által támogatott szervezetek kötelesek legkésıbb a tárgyévet követı 
év január 31-ig a támogatott célnak megfelelı felhasználásról számlákkal igazolt írásbeli 
elszámolást készíteni. A folyó évi támogatás benyújtására csak az jogosult, akinek az 
elızı évi támogatás számlákkal igazolt elszámolása elfogadásra került. 
 

(13) A sportszervezetek támogatására képzett keret felosztásáról az Ügyrendi és Sport 
Bizottság, a társadalmi szervezetek támogatására képzett keret felosztásáról az 
Önkormányzat Intézményeinek Bizottsága (kivéve Lajosmizsei Tőzvédelmi és Mőszaki 
Mentési Köztestület; CKÖ; Történelmi egyházak; Lajosmizséért Közalapítvány; 
Lajosmizsei Rendırırs) javaslata alapján a Képviselı-testület a márciusi ülésen dönt. 

 
(14) A költségvetés általános tartalékot tartalmaz, melynek felhasználásáról a Képviselı-

testület dönt. A céltartalék csak a meghatározott feladatokra használható fel, ettıl eltérni 
csak a képviselı-testület döntése alapján lehet. 

 



 6 

(15) Az évközben esetlegesen jelentkezı költségvetési hiány finanszírozásáról a Képviselı-
testület dönt. 

 
(16) Az önkormányzat a 2011. évi feladatellátása során felmerülı átmeneti likviditási 

nehézségeket folyószámla hitel igénybevételével tervezi megoldani. 
 
 

3. Záró rendelkezések 
 

6. § 
 

E rendelet kihirdetését követı 3. napon lép hatályba, rendelkezései 2011. január 1. napjától 
alkalmazandók. 
 
 
 

/: Basky András sk  :/     /: Kutasiné Nagy Katalin sk:/ 
       polgármester                                                                                 jegyzı 
 

A kihirdetés ideje: 2011. február 24.   

 
        /: Kutasiné Nagy Katalin sk :/ 
             jegyzı 



 7 
        1. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 

               

Nem intézményi keretek közötti szakfeladatok kiadásának alakulása 
 

       .      Ezer Ft-ban 

Megnevezés 
Szakfeladat Személyi 

juttatás 
Munka-adókat 
terhelő járulék 

Dologi és egyéb 
folyó kiadás 

Szociál-
politikai 
juttatás 

Támogatásértékű 
működési kiadás 

Működési célú 
pénzeszközátadás 
államháztartáson 

kívülre  

Általános 
tartalék 

Céltartalék Beruházás Felújítás 

Felhalmozási célú 
pénzeszközátadás 
államháztartáson 

kívülre 

Összesen 
Engedélyezett
létszámkeret 

(fő) 

1. Víztermelés, kezelés, ellátás 360000     1 870                 1 870 
  

2. Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 370000           200           200 
  

3. Települési hulladékbegyűjtés, szállítás 381103     1 645                 1 645 
  

4. Települési hulladék kezelése, ártalmatlanítása 382101                 186 375     186 375 
  

5. Folyadék szállítási szolgáltatás .közmű építése 
(csatorna) 422100                 32 547     32 547 

  

6. Közutak, hidak üzemeltetése, fenntartása 
(belterület.) 522110     12 000                 12 000 

  

7. Közutak, hidak üzemeltetése, fenntartása 
(külterület.) 522110     5 000                 5 000 

  

8. Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 682001     650               980 1 630 
  

9. Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
(Piac) 682002 4 708 1 271 5 485                 11 464 

8 

10. Zöldterület-kezelés (Park) 813000 7 611 1 938 5 155                 14 704 
6 

11. Települési kisebbségi önk. igazgatási 
tevékenység (CKÖ) 841127     267                 267 

  

12. Közvilágítás 841402     32 684                 32 684 
  

13. Város-, községgazdálkodás máshová nem 
sorolt szolgáltatások 841403     1 000                 1 000 

  

14. Bölcsıdei ellátás 889101                 52 130     52 130 
  

15. Civil szervezetek mőködési támogatása 890301         800 15 000           15 800 
  

16. Sportlétesítmények működtetése és 
fejlesztése 931102 4 812 1 241 2 727                 8 780 

3 

17. Köztemető fenntartás és üzemeltetés 963102                       0 
  

18. Önkormányzat igazgatási tevékenysége    178 428 44 693 84 931       7 500 35 780 25 097     376 429 
51 

19. Szociálpolitikai ellátás      5 640   165 640               171 280 
  

20. Összesen   195 559 54 783 153 414 165 640 800 15 200 7 500 35 780 296 149 0 980 925 805 
68 

 
 

 



 8 

      1.1. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 
             

A Hivatal igazgatási tevékenységének szakfeladatokra történı megbontása 
           Ezer Ft-ban 

 

Megnevezés 
Szakfeladat Személyi 

juttatás 

Munka-
adókat 
terhelő 
járulék 

Dologi és 
egyéb 
folyó 

kiadás 

Szociál-
politikai 
juttatás 

Működési 
célú és 

támoga-
tásértékű 
működési

kiadás 

Tartalék Beruházás  

Felhalmozási 
célú 

pénzeszköz 
átadás 

Összesen 
Engedélyezett 
létszám keret 

(fő) 

 
1. Igazgatási tevékenység 841126 96 694 24 302 55 382           176 378 33 

 

2. Adó, illeték kiszabása, 
beszedése 

841133 21 527 5 364 7059           33 950 6 

 
3. Területi igazgatás 841124 37 901 9 557 12185           59 643 11 

 
4. Jogalkotás 841112 22 306 5 470 10305     43 280 25 097   106 458 1 

 5. Összesen  178 428 44 693 84 931 0 0 43 280 25 097 0 376 429 51 



 9 

 

 
 
 
 
    

1.2. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati 
rendelethez 

 
Létszám elıirányzat alakulása önállóan mőködı és gazdálkodó; önállóan mőködı 

intézményenként 
           

 
Megnevezés 

Eredeti 
előirányzat 

 1. Zöldterület-kezelés (Park) 6 

 2. Önkormányzat igazgatási tevékenysége  51 

 3. Települési kisebbségi önkormányzat igazgatási tevékenysége   

 4. Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 3 

 5. Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése (Piac) 8 

 6. Önkormányzat összesen 68 

 7. IGSZ 6 

 8. FIÁI 91 

 9. FIÁI Kollégiuma 33 

 10. Óvoda 53 

 11. Művelődési Ház 14 

 12. EGYSZI 37 

 13. FIÁI Felsőlajosi tagintézménye 8 

 14. Óvoda Felsőlajosi tagintézménye 7 

 15. Óvoda Bölcsődei tagintézménye 7 

 16. Intézmény összesen 256 

 17. Mindösszesen 324 



 10 
 

 
 

2. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 

     

Az Önkormányzat 2011. évi bevételei 
 

    EEzer Ft-ban 

  
Megnevezés Hivatal IGSZ  

Összesen 
  1. Költségvetési bevételek       

  1.1. Mőködési bevételek 1 357 231 173 224 1 530 455 

  1.1.1. Mőködési bevételek  27 060 82 892 109 952 

  1.1.2. Önkormányzatok sajátos mőködési bevételei  629 837 0 629 837 

    1.1.2.1. Helyi adók  263 500   263 500 

    1.1.2.2. Átengedett központi adók  359 187   359 187 

    1.1.2.3. Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek  7 150   7 150 

  1.1.3. Mőködési támogatások 584 038 0 584 038 

    1.1.3.1. Normatív hozzájárulások  469 580   469 580 

    1.1.3.2. Központosított elıirányzatokból mőködési célúak      0 

    1.1.3.3. Helyi önkormányzatok kiegészítı támogatása      0 

  
  1.1.3.4. Helyi önkormányzatok által fenntartott, illetve támogatott elıadó-mővészeti 
szervezetek támogatása      0 

    1.1.3.5. Normatív kötött felhasználású támogatások  114 458   114 458 

  1.1.4. Egyéb mőködési bevételek 116 296 90 332 206 628 

    1.1.4.1. Támogatásértékő mőködési bevételek összesen  92 842 44 929 137 771 

       1.1.4.1.1.ebbıl: támogatás értékő mőködési bevételek társadalombiztosítási alaptól    44 929 44 929 

    1.1.4.2. Mőködési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülrıl  23 454 45 403 68 857 

    1.1.4.3. Elızı évi mőködési célú elıirányzat maradvány, pénzmaradvány átvétel      0 

    1.1.4.4. Elızı évi költségvetési kiegészítések, visszatérülések     0 

  1.2. Felhalmozási bevételek 259 313 0 259 313 

  1.2.1. Felhalmozási és tıke jellegő bevételek  19 800 0 19 800 

    1.2.1.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése  16 500   16 500 

    1.2.1.2. Önkormányzat sajátos felhalmozási és tıke bevételei  3 300   3 300 

    1.2.1.3. Pénzügyi befektetések bevételei      0 

  1.2.2. Felhalmozási támogatások 0 0 0 

    1.2.2.1. Központosított elıirányzatokból fejlesztési célúak      0 

    1.2.2.2. Fejlesztési célú támogatások      0 

  1.2.3. Egyéb felhalmozási bevételek 239 513 0 239 513 

    1.2.3.1. Támogatásértékő felhalmozási bevételek összesen      0 

    1.2.3.2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülrıl  239 513   239 513 

    1.2.3.3. Elızı évi felhalmozási célú elıirányzat maradvány, pénzmaradvány átvétel     0 

  1.3. Támogatási kölcsönök visszatérülése, igénybevétele      0 

  1.4. Pénzforgalom nélküli bevételek 0 0 0 

  1.5. Költségvetési bevételek összesen 1.1.+1.2.+1.3.+1.4. 1 616 544 173 224 1 789 768 

  1.6. Elızı évek pénzmaradványának igénybevétele  80 632 13 892 94 524 

  1.6.1. Mőködési célra 42 816 13 892 56 708 

  1.6.2. Felhalmozási célra 37 816   37 816 

  1.7. Finanszírozási bevételek összesen     0 

 1.8.Tárgyévi bevételek, a belsı és külsı finanszírozási mőveletekkel együtt 1 697 176 187 116 1 884 292 

  1.9. Irányító szervtıl kapott támogatás    771 371 771 371 

     

 
 
 
 
 



 11 
 

2.1. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 
  

  

Mőködési bevételek részletezése 
 Ezer Ft-ban 

Megnevezés eredeti el ıirányzat 

1. Közhatalmi bevételek  3 000 

2. Egyéb saját mőködési bevétel  22 060 

3. Mőködési célú ÁFA-bevételek, -visszatérülések  2 000 

4. Mőködési célú hozam- és kamatbevételek  0 

5. Mőködési bevételek  27 060 

   

2.2. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 
  

Önkormányzat sajátos mőködési bevételei 
  

Helyi adók részletezése 
  Ezer Ft-ban 

Megnevezés eredeti el ıirányzat 

1. Idegenforgalmi adó  3 500 
2. Iparőzési adó állandó jelleggel végzett iparőzési 
tevékenység után  260 000 

3. Helyi adók összesen  263 500 

  

Átengedett központi adók részletezése 
 Ezer Ft-ban 

Megnevezés eredeti el ıirányzat 

1. Személyi jövedelemadó helyben maradó része  80 604 

2. Jövedelemkülönbség mérséklése  165 583 

3. Gépjármőadó  113 000 

4. Átengedett központi adók  359 187 

  

Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek részletezése 
 Ezer Ft-ban 

Megnevezés eredeti el ıirányzat 

1. Pótlékok, bírságok  6 650 

2. Környezetvédelmi bírság  0 

3. Talajterhelési díj  500 

4. Egyéb sajátos bevételek  0 

5. Bírságok, pótlékok, egyéb sajátos bevételek 7 150 

 



 12 
 

2.3. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 
Mőködési támogatások részletezése 

Ezer Ft-ban 

Megnevezés eredeti el ıirányzat 

1. Normatív hozzájárulások  469 580 

      1.1.1. Lakosságszámhoz kötött  52 418 

      1.1.2. Feladatmutatóhoz kötött  417 162 

      1.2.1. Közoktatási feladatokra 326 987 

      1.2.2. Szociális feladatokra 80 591 

      1.2.3. Globális feladatokra 62 002 

2.Normatív kötött felhasználású támogatások  114 458 

2.1. Kiegészítı támogatás egyes közoktatási feladatokhoz  3 031 

2.2. Egyes szociális feladatok támogatása  122 

2.3. Szociálpolitikai juttatásokra  111 305 

3. Mőködési támogatások összesen 584 038 

 
2.4. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 

 
Egyéb mőködési bevételek 

Támogatásértékő mőködési bevételek részletezése 
Ezer Ft-ban 

Megnevezés eredeti el ıirányzat 

1. Támogatásértékű működési bevétel kp-i költségvetési 
szervtől (09/07) (CKÖ 210 eFt, Bölcsőde 5.929 eFt, 
Szociálpolitikai juttatás 24.940 eFt) 

31 079 

2. Támogatásértékű működési bevétel helyi 
önkormányzatoktól és költségvetési szerveiktől 
(09/13)(Felsőlajostól működésre: 9.366 eFt és egészségügyi 
szolgáltatás: 4.434 eFt, Közoktatási és Szociális 11.319 eFt, 
Kerekegyházától Belső Ellenőrzési Társulás 664 eFt) 

25 783 

3. Támogatásértékű működési bevétel Többcélú Kistérségi 
Társulástól (09/14) (Közoktatás 26.688 eFt, Szociális 6.392 eFt, 
Logopédia 2.158 eFt + 2010. évi elmaradás: 742 eFt) 

35 980 

4. Támogatásértékő mőködési bevételek  92 842 

 
Mőködési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülr ıl 

Ezer Ft-ban 

Megnevezés eredeti el ıirányzat 

1. Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 
(07/25) (ÁROP-Roma) 

3 007 

2. Működési célú pénzeszközátvétel az EU költségvetésből 
(07/29) (ÁROP-Hivatal fejlesztés; TÁMOP-Gyermekjóléti) 

17 718 

3. TIOP-1.1.1-07/0-2008-0923 "Professzionális oktatás elérése 
az IKT eszközökkel a Fekete István Általános Iskolában 
Lajosmizsén és Felsőlajoson" 

2 729 

4. Mőködési célú pénzeszközátvétel államháztartáson 
kívülr ıl  

23 454 



 13 
 

2.5. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 
  

Felhalmozási bevételek részletezése 

  

Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítés részletezése 
  

 Ezer Ft-ban 

Megnevezés eredeti el ıirányzat 

1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 16 500 

 

Sajátos felhalmozási és tıke bevételek részletezése 
 Ezer Ft-ban 

Megnevezés eredeti el ıirányzat 

1.Önkormányzati lakások értékesítése (törlesztés)  1500 

2.Egyéb önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel. 

1800 

3.Önkormányzat sajátos felhalmozási és tıke bevételei  3 300 

 

Egyéb felhalmozási bevételek részletezése 
 Ezer Ft-ban 

Megnevezés eredeti el ıirányzat 

1. Beruházási célú pénzeszközátvétel EU költségvetésből 
DAOP - Bölcsőde 

51 416 

2. TIOP-1.1.1-07/0-2008-0923 "Professzionális oktatás 
elérése az IKT eszközökkel a Fekete István Általános 
Iskolában Lajosmizsén és Felsőlajoson" 

25 097 

3. DAOP-5.2.1/E-09-2010-0004 Folyékony hulladéklerakó 
rekultiváció 

63 000 

4. DAOP-5.2.1/E-09-2010-0005 Szilárd hulladéklerakó 
rekultiváció 

100 000 

5. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson 
kívülr ıl  239 513 

 



 14 
 

  2.6. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 
      

Elızı évek pénzmaradványának részletezése 
    Ezer Ft-ban 

  
Megnevezés Hivatal  IGSZ  Összesen  

  1. Működési célú pénzmaradvány 42 816 13 892 56 708 

  2. Felhalmozási célú pénzmaradvány 37 816   37 816 

  3. Elızı évek pénzmaradványa összesen 80 632 13 892 94 524 

 



 15 

3. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 
           

           

Az Önkormányzat önállóan mőködı és gazdálkodó; önállóan mőködı költségvetési szervek 2011. évi bevételei 

Ezer Ft-ban 

  
Megnevezés IGSZ EGYSZI FIÁI 

FIÁI 
Kollégiuma 

Művelődési 
Ház 

Óvoda 
FIÁI Felsőlajosi 
tagintézménye 

Óvoda 
Felsőlajosi 

tagintézménye 

Összesen 

  1. Költségvetési bevételek                 0 

  1.1. Mőködési bevételek                 0 

  1.1.1. Mőködési bevételek    14 763 3 870 28 554 5 850 23 586 2 991 3 278 82 892 

  1.1.2. Egyéb mőködési bevételek                 0 

    1.1.2.1. Támogatásértékő mőködési bevételek összesen      20 697   19 706 5 000     45 403 

     1.1.2.1.1.ebbıl: támogatás  értékő mőködési bevétel társadalombiztosítási    alaptól    44 929             44 929 

    1.1.2.2. Mőködési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülrıl                  0 

  1.2. Felhalmozási bevételek                 0 

  1.2.1. Felhalmozási és tıke jellegő bevételek                  0 

    1.2.1.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése                  0 

  1.2.2. Egyéb felhalmozási bevételek                 0 

    1.2.2.1. Támogatásértékő felhalmozási bevételek összesen                  0 

    1.2.2.2. Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülrıl                  0 

    1.2.2.3. Elızı évi felhalmozási célú pénzmaradvány átvétel                  0 

  1.3. Támogatási kölcsönök visszatérülése, igénybevétele                  0 

  1.4. Pénzforgalom nélküli bevételek                 0 

  1.5. Költségvetési bevételek összesen 1.1.+1.2.+1.3.+1.4.                 0 

  1.6. Elızı évek pénzmaradványának igénybevétele                  0 

  1.6.1. Mőködési célra   1 200 6 978 1 895 800 2 019 500 500 13 892 

  1.6.2. Felhalmozási célra                 0 

  1.7. Finanszírozási bevételek összesen                 0 

 1.8.Tárgyévi bevételek, a belsı és külsı finanszírozási mőveletekkel együtt    60 892 31 545  30 449  26 356  30 605  3 491  3 778  187 116 

  1.9. Irányító szervtıl kapott támogatás                    



 16 

 4. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 
     

Az Önkormányzat 2011. évi kiadásai 
   Ezer Ft-ban 

  
Megnevezés Hivatal IGSZ  

Összesen 
  1. Költségvetési kiadások       
  1.1. Működési kiadások 585 396 958 487 1 543 883 

  1.1.1. Személyi juttatás  195 559 527 610 723 169 

  1.1.2. Munkaadókat terhelı járulékok 54 783 135 405 190 188 

  1.1.3. Dologi és egyéb folyó kiadások  153 414 295 472 448 886 

  1.1.4. Egyéb mőködési kiadások: 181 640   181 640 

    1.1.4.1. Támogatásértékő mőködési kiadások  800   800 

  

  1.1.4.2. Mőködési célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre  

15 200   15 200 

  

  1.1.4.3. Társadalom, szociálpolitikai és egyéb juttatás, 
támogatás  

164 640   165 640 

  

  1.1.4.4. Elızı évi mőködési célú elıirányzat maradvány, 
pénzmaradvány átadás  

    0 

  1.1.5. Ellátottak pénzbeli juttatásai      0 

  1.2. Felhalmozási kiadások 297 129 0 297 129 

  1.2.1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val  296 149   296 149 

  1.2.2. Felújítási kiadások ÁFÁ-val      0 

  1.2.3. Egyéb felhalmozási kiadások 980   980 

    1.2.3.1. Támogatásértékő felhalmozási kiadások      0 

  

  1.2.3.2. Felhalmozási célú pénzeszközátadás 
államháztartáson kívülre  

980   980 

  

  1.2.3.3. Elızı évi felhalmozási célú elıirányzat 
maradvány, pénzmaradvány átadás  

    0 

  1.3. Támogatási kölcsönök nyújtása, törlesztése      0 

  1.4. Pénzforgalom nélküli kiadások 43 280 0 43 280 

    1.4.1.ebbıl: általános tartalék 7 500   7 500 

    1.4.2.           céltartalék 35 780   35 780 

  1.5. Költségvetési kiadások összesen 1.1.+1.2.+1.3.+1.4. 925 805 958 487 1 884 292 

 

1.6. Irányító szerv alá tartozó költségvetési szervnek 
folyósított támogatás  

771 371   771 371 

 

Céltartalék részletezése 
   Ezer Ft-ban 

 Megnevezés Önkormányzat 

 1. Környezetvédelmi Alap 200 

 2. Kezességvállalás 15 000 

 3. Óvoda Bölcsıde tagintézményének mőködési kiadásai 17 310 

 4. Gyermekétkeztetés támogatása 150 

 5. Iskolapszichológiai pályázat (Többcélú Kistérségi Társulás) 1 300 

 6. Közfoglalkoztatás támogatása 1 820 

 7. Céltartalék összesen 35 780 



 17 

 
  4.1. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 
    

    

 Egyéb mőködési kiadás részletezése 
    

Támogatásértékő mőködési kiadás 
    

   Ezer Ft-ban 
 

 
Megnevezés eredeti 

elıirányzat 
 Támogatásértékű működési kiadás (Lajosmizse Rendőrőrs, CKÖ)  800 

       

    

    

Mőködési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 
    

   Ezer Ft-ban 
 

 
Megnevezés eredeti 

elıirányzat 
 1. Társadalmi szervezetek 750 

 2. Sportszervezetek 5 300 

 3. Egyéb szervezetek 4 200 

 4. Egyéb támogatások 4 950 

 
5. Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre 
összesen  15 200 

       

 



 18 

 
 4.2. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 

    

Önkormányzat által folyósított ellátások részletezése 
 Ezer Ft-ban 

Megnevezés Szakfeladat  
eredeti 

elıirányzat 
1. Rendszeres szociális segély (55 éven felüliek,14 éven aluliak) 882111 19 000 

2. Rendszeres szociális segély (önkormányzati rendeletben meghatározott feltételnek megfelel)     

3. Rendszeres szociális segély egészségkárosodott személyek részére 882111 7 500 

4. Rendelkezésre állási támogatás  882111 4 750 

5. Bérpótló juttatás  882111 59 750 

6. Közcélú munka (2010. december hónapra járó, 2011. január hónapban kifizetendő) 882111 500 

7. Idõskorúak járadéka  882112 15 000 

8. Lakásfenntartási támogatás (normatív)  882113 9 000 

9. Adósságkezelési szolgáltatásban részesülőknek kifizetett lakásfenntartási támogatás      

10. Lakásfenntartási támogatás (helyi megállapítás)  882114 400 

11. Adósságcsökkentési támogatás      

12. Ápolási díj  (normatív)  882115 23 500 

13. Ápolási díj (helyi megállapítás)       

14. Átmeneti segély  882122 5 000 

15. Temetési segély  882123 1 500 

16. Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülők pénzbeli támogatása  882117 12 000 

17. Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás és a kiegészítő gyermekvédelmi támogatás pótléka  882118 300 

18. Óvodáztatási támogatás  882119 500 

19. Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás (helyi megállapítás)  882124 40 

20. Egyéb, az önkormányzat rendeletében megállapított juttatás     

21. Rászorultságtól függő pénzbeli szociális, gyermekvédelmi ellátások összesen   158 740 

22. Természetben nyújtott lakásfenntartási támogatás      

23. Természetben nyújtott rendszeres szociális segély      

24. Adósságkezelési szolgáltatás keretében gáz-vagy áram fogyasztást mérő készülék biztosítása      

25. Átmeneti segély  882122 1 000 

26. Temetési segély      

27. Köztemetés  882203 1 100 

28. Közgyógyellátás  882202 2 200 

29. Rászorultságtól függő normatív kedvezmények (mozgáskorlátozottak támogatása) 882125 1 300 

30. Megelőlegezett gyermektartásdíj 882129 1 300 

31. Étkeztetés      

32. Házi segítségnyújtás      

33. Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás      

34. Természetben nyújtott óvodáztatási támogatás      

35. Természetben nyújtott szociális ellátások összesen   6 900 

36.  Önkormányzatok által folyósított szociális, gyermekvédelmi  
ellátások összesen 

 165 640 

37. Önkormányzat által saját hatáskörben (nem szociális és gyermekvédelmi előírások alapján) adott pénzügyi ellátás     

38. Önkormányzat által saját hatáskörben (nem szociális és gyermekvédelmi előírások alapján) adott természetbeni 
ellátás 

    

39. Önkormányzatok által folyósított ellátások összesen      

40. Ápolási díj járuléka   5 640 

 



 19 

 
 4.3. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 
   

   

Felhalmozási kiadások részletezése 
  

  
 Ezer Ft-ban 

Megnevezés eredeti 
elıirányzat 

1. KEOP-7.1.2.0/2F/09-2010-0077 Lajosmizse város 
csatornahálózatának kiépítése és szennyvíztisztító telepének 
bıvítése 

32 547 

2. DAOP-4.1.3/C-2f-20009-0019 Elsı Esély Program Bölcsıdei 
ellátás biztosítása Lajosmizse Városban 

52 130 

3. TIOP-1.1.1-07/0-2008-0923 "Professzionális oktatás elérése az 
IKT eszközökkel a Fekete István Általános Iskolában Lajosmizsén 
és Felsılajoson" 

25 097 

4. DAOP-5.2.1/E-09-2010-0004 Folyékony hulladéklerakó 
rekultiváció 

63 000 

5. DAOP-5.2.1/E-09-2010-0004 Folyékony hulladéklerakó 
rekultiváció (saját forrás) 

5 204 

6. DAOP-5.2.1/E-09-2010-0005 Szilárd hulladéklerakó 
rekultiváció 

100 000 

7. DAOP-5.2.1/E-09-2010-0005 Szilárd hulladéklerakó 
rekultiváció (saját forrás) 

18 171 

8. Beruházási kiadások ÁFÁ-val  296 149 

 
 



 20 

    5. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 
          

Az Önkormányzat önállóan mőködı és gazdálkodó; önállóan mőködı költségvetési szervek 2011. évi kiadásai 
          

         
Ezer Ft-

ban 

1. Költségvetési kiadások IGSZ EGYSZI FIÁI 
FIÁI 

Kollégiuma 
Művelődési 

Ház 
Óvoda 

FIÁI Felsőlajosi 
tagintézménye 

Óvoda 
Felsőlajosi 

tagintézménye 
Összesen 

1.1. Működési kiadások 22 294 147 911 323 955 143 120 69 549 183 322 39 569 28 767 958 487 

1.1.1. Személyi juttatás  15 910 71 472 219 552 50 818 33 993 101 877 20 605 13 383 527 610 

1.2.2. Munkaadókat terhelı járulékok  4 179 18 001 57 145 13 052 8 882 25 511 5 197 3 438 135 405 

1.1.3. Dologi és egyéb folyó kiadások  2 205 58 438 47 258 79 250 26 674 55 934 13 767 11 946 295 472 

1.1.4. Egyéb mőködési kiadások:                 0 

  1.1.4.1. Támogatásértékő mőködési kiadások                  0 

  1.1.4.2. Mőködési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre                  0 

  1.1.4.3. Társadalom, szociálpolitikai és egyéb juttatás, támogatás                  0 
  1.1.4.4. Elızı évi mőködési célú elıirányzat maradvány, pénzmaradvány 
átadás                 

0 

1.1.5. Ellátottak pénzbeli juttatásai                  0 

1.2. Felhalmozási kiadások                 0 

1.2.1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val                  0 

1.2.2. Felújítási kiadások ÁFÁ-val                  0 

1.2.3. Egyéb felhalmozási kiadások                 0 

  1.2.3.1. Támogatásértékő felhalmozási kiadások                  0 

  1.2.3.2. Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre                  0 
  1.2.3.3. Elızı évi felhalmozási célú elıirányzat maradvány, pénzmaradvány 
átadás                  

0 

1.3. Támogatási kölcsönök nyújtása, törlesztése                  0 

1.4. Pénzforgalom nélküli kiadások                 0 

  1.4.1.ebbıl: általános tartalék                 0 

  1.4.2.           céltartalék                 0 

1.5.Költségvetési kiadások összesen 1.1.+1.2.+1.3.+1.4. 22 294 147 911 323 955 143 120 69 549 183 322 39 569 28 767 958 487 



 21 

    6. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 

        

Az Önkormányzat 2011. évi összevont költségvetési mérlege  

       Ezer Ft-ban 

  Hivatal (+CKÖ) IGSZ Mindösszesen   Hivatal (+CKÖ) IGSZ Mindösszesen 

1. Költségvetési bevételek       2. Költségvetési kiadások       

1.1 Működési költségvetés 1 357 231 173 224 1 530 455 2.1. Működési költségvetés 585 396 958 487 1 543 883 

1.1.1. Működési bevételek  27 060 82892 109 952 2.1.1. Személyi juttatások 195 559 527 610 723 169 

1.1.2. Önkormányzatok sajátos működési 
bevételei  

629 837   629 837 2.1.2. Munkaadókat terhelő járulékok  54 783 135 405 190 188 

1.1.3.  Működési támogatások  584 038   584 038 2.1.3. Dologi kiadások és egyéb folyó 
kiadások 

153 414 295 472 448 886 

1.1.4. Egyéb működési bevételek 116 296 90332 206 628 2.1.4. Egyéb működési kiadások  181 640   181 640 

        2.1.5. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0   0 

1.2. Felhalmozási költségvetés 259 313 0 259 313 2.2. Felhalmozási költségvetés 297 129 0 297 129 

1.2.1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 19 800   19 800 2.2.1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val 296 149   296 149 

1.2.2. Felhalmozási jellegű támogatások      0 2.2.2. Felújítási kiadások ÁFÁ-val 0   0 

1.2.3. Egyéb felhalmozási bevételek 239 513   239 513 2.2.3. Egyéb felhalmozási kiadások 980   980 

1.3. Támogatási célú kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele 

0 0 0 2.3. Támogatási célú kölcsönök nyújtása, 
törlesztése 

0 0 0 

1.3.1. Működési célra 0   0 2.3.1. Működési célra 0   0 

1.3.2. Felhalmozási célra 0   0 2.3.2. Felhalmozási célra 0   0 

1.4. Pénzforgalom nélküli bevételek     0 2.4. Pénzforgalom nélküli kiadások  43 280   43 280 

1.5. Költségvetési bevételek összesen: 
I.+II.+III.+IV. 

1 616 544 173 224 1 789 768 2.5. Költségvetési kiadások összesen: 
I.+II.+III.+IV. 

925 805 958 487 1 884 292 

1.6. Előző évek pénzmaradványának 
igénybevétele  

80 632 13 892 94 524       0 

1.6.1. Működési célra 42 816 13 892 56 708       0 

1.6.2. Felhalmozási célra 37 816   37 816       0 

1.7. Finanszírozási bevételek összesen 0   0 2.6. Finanszírozási kiadások összesen     0 

1.8.Tárgyévi bevételek, a belső és külső 
finanszírozási műveletekkel együtt: 

1 697 176 187 116 1 884 292 
2.7.Tárgyévi kiadások, a belső és külső 
finanszírozási műveletekkel együtt:  

925 805 958 487 1 884 292 



 22 

 
 
 

    
6.1. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 

 
Az Önkormányzat 2011. évi összevont költségvetési mérlege  

       Ezer Ft-ban 

  
Hivatal 

(CKÖ nélkül) 
CKÖ Hivatal + CKÖ   

Hivatal 
(CKÖ nélkül) 

CKÖ Hivatal + CKÖ 

1. Költségvetési bevételek       2. Költségvetési kiadások      

1.1. Működési költségvetés 1 357 021 210 1 357 231 2.1.  Működési költségvetés 585 129 267 585 396 

1.1.1. Működési bevételek  27 060   27 060 2.1.1. Személyi juttatások 195 559   195 559 

1.1.2. Önkormányzatok sajátos működési bevételei  629 837   629 837 2.1.2. Munkaadókat terhelő járulékok  54 783   54 783 

1.1.3.  Működési támogatások  584 038   584 038 
2.1.3. Dologi kiadások és egyéb folyó 
kiadások 

153 147 267 153 414 

1.1.4. Egyéb működési bevételek 116 086 210 116 296 2.1.4. Egyéb működési kiadások  181 640   181 640 

        2.1.5. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0   0 

1.2. Felhalmozási költségvetés 259 313 0 259 313 2.2. Felhalmozási költségvetés 297 129 0 297 129 

1.2.1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 19 800   19 800 2.2.1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val 296 149   296 149 

1.2.2. Felhalmozási jellegű támogatások      0 2.2.2. Felújítási kiadások ÁFÁ-val 0   0 

1.2.3. Egyéb felhalmozási bevételek 239 513   239 513 2.2.3. Egyéb felhalmozási kiadások 980   980 

1.3. Támogatási célú kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele 

0 0 0 
2.3. Támogatási célú kölcsönök nyújtása, 
törlesztése 

0 0 0 

1.3.1. Működési célra 0   0 2.3.1. Működési célra 0   0 

1.3.2. Felhalmozási célra 0   0 2.3.2. Felhalmozási célra 0   0 

1.4. Pénzforgalom nélküli bevételek     0 2.4. Pénzforgalom nélküli kiadások  43 280   43 280 

1.5. Költségvetési bevételek összesen: 
1.1.+1.2.+1.3.+1.4. 

1 616 334 210 1 616 544 
2.5. Költségvetési kiadások összesen: 
2.1.+2.2.+2.3.+2.4. 

925 538 267 925 805 

1.6. Előző évek pénzmaradványának igénybevétele  80 575 57 80 632       0 

1.6.1. Működési célra 42 759 57 42 816 2.6. Intézményfinanszírozás 771 371   771 371 

1.6.2. Felhalmozási célra 37 816   37 816       0 

1.7. Finanszírozási bevételek összesen 0   0 2.7. Finanszírozási kiadások összesen     0 

1.8. Tárgyévi bevételek, a belső és külső  
finanszírozási műveletekkel együtt: 

1 696 909 267 1 697 176 
2.8. Tárgyévi kiadások, a belső és külső 
finanszírozási műveletekkel együtt:  

1 696 909 267 1 697 176 



 23 

 

    
6.2. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 

 
Az Önkormányzat 2011. évi összevont költségvetési mérlege  

        

       Ezer Ft-ban 
  Önkormányzat CKÖ Mindösszesen   Önkormányzat CKÖ Mindösszesen 

1. Költségvetési bevételek       2. Költségvetési kiadások       

1.1. Működési költségvetés 1 530 245 210 1 530 455 2.1. Működési költségvetés 1 543 616 267 1 543 883 

1.1.1. Működési bevételek  109 952   109 952 2.1.1. Személyi juttatások 723 169   723 169 

1.1.2. Önkormányzatok sajátos működési bevételei  629 837   629 837 2.1.2. Munkaadókat terhelő járulékok  190 188   190 188 

1.1.3.  Működési támogatások  584 038   584 038 2.1.3. Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások 448 619 267 448 886 

1.1.4. Egyéb működési bevételek 206 418 210 206 628 2.1.4. Egyéb működési kiadások  181 640   181 640 

        2.1.5. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0   0 

1.2. Felhalmozási költségvetés 259 313 0 259 313 2.2. Felhalmozási költségvetés 297 129 0 297 129 

1.2.1. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 19 800   19 800 2.2.1. Beruházási kiadások ÁFÁ-val 296 149   296 149 

1.2.2. Felhalmozási jellegű támogatások      0 2.2.2. Felújítási kiadások ÁFÁ-val 0   0 

1.2.3. Egyéb felhalmozási bevételek 239 513   239 513 2.2.3. Egyéb felhalmozási kiadások 980   980 

1.3. Támogatási célú kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele 

0 0 0 
2.3. Támogatási célú kölcsönök nyújtása, 
törlesztése 

0 0 0 

1.3.1. Működési célra 0   0 2.3.1. Működési célra 0   0 

1.3.2. Felhalmozási célra 0   0 2.3.2. Felhalmozási célra 0   0 

1.4. Pénzforgalom nélküli bevételek     0 2.4. Pénzforgalom nélküli kiadások  43 280   43 280 

1.5 Költségvetési bevételek összesen: 
1.1.+1.2.+1.3.+1.4. 

1 789 558 210 1 789 768 
2.5. Költségvetési kiadások összesen: 
2.1.+2.2.+2.3.+2.4. 

1 884 025 267 1 884 292 

1.6. Előző évek pénzmaradványának igénybevétele  94 467 57 94 524       0 

1.6.1. Működési célra 56 651 57 56 708       0 

1.6.2. Felhalmozási célra 37 816   37 816       0 

1.7. Finanszírozási bevételek összesen 0   0 2.6 Finanszírozási kiadások összesen     0 

1.8. Tárgyévi bevételek, a belső és külső 
finanszírozási műveletekkel együtt: 

1 884 025 267 1 884 292 
2.7.Tárgyévi kiadások, a belső és külső 
finanszírozási műveletekkel együtt:  

1 884 025 267 1 884 292 

 



 24 

 
    7. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 

 
2011. évi elıirányzat felhasználási ütemterv 

            Ezer Ft-ban 

  Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen 

1.Pénzmaradvány 94 524                       94 524 

2.Bevételi többlet   90 253 85 982 81 711 77 440 73 169 68 898 64 627 60 356 56 085 51 814 47 543   

3.Működési bevételek 9 163 9 163 9 163 9 163 9 163 9 163 9 163 9 163 9 163 9 163 9 163 9 159 109 952 
4.Önkormányzat sajátos 
működési bevételei 52 486 52 486 52 486 52 486 52 486 52 486 52 486 52 486 52 486 52 486 52 486 52 491 629 837 

5.Működési támogatás 48 670 48 670 48 670 48 670 48 670 48 670 48 670 48 670 48 670 48 670 48 670 48 668 584 038 

6.Egyéb működési bevételek 17 219 17 219 17 219 17 219 17 219 17 219 17 219 17 219 17 219 17 219 17 219 17 219 206 628 
7.Felhalmozási és tőke jellegű 
bevételek 1 650 1 650 1 650 1 650 1 650 1 650 1 650 1 650 1 650 1 650 1 650 1 650 19 800 

8.Egyéb felhalmozási bevételek 19 959 19 959 19 959 19 959 19 959 19 959 19 959 19 959 19 959 19 959 19 959 19 964 239 513 

9.Bevételek összesen 243 671 239 400 235 129 230 858 226 587 222 316 218 045 213 774 209 503 205 232 200 961 196 694 2 642 170 

10.Működési kiadások 128 657 128 657 128 657 128 657 128 657 128 657 128 657 128 657 128 657 128 657 128 657 128 656 1 543 883 

11.Felhalmozási kiadások 24 761 24 761 24 761 24 761 24 761 24 761 24 761 24 761 24 761 24 761 24 761 24 758 297 129 

12.Tartalék                       43 280 43 280 

13.Kiadások összesen 153 418 153 418 153 418 153 418 153 418 153 418 153 418 153 418 153 418 153 418 153 418 196 694 1 884 292 

 
 



 25 

8. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 

 
 
 



 26 

 



 27 

 



 28 

 



 29 

 



 30 

9. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 

Kimutatás a közvetett támogatásokról  
 

 Ezer Ft-ban 
1. Ellátottak térítési díjának illetve kártérítésének 
méltányosságból történı elengedésének összege 

 

2. lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz 
nyújtott kölcsönök elengedésének összege 

 

3. Helyi adónál, gépjármő adónál biztosított 
kedvezmény, mentesség összege adónemenként 
   Helyi iparőzési adómentesség 

 
 

3 000 
4. Helyiségek, eszközök hasznosításából származó 
bevételbıl nyújtott kedvezmény, mentesség összege 

 

5. Egyéb nyújtott kedvezmény, vagy kölcsön 
elengedésének összege 
   Szilárd hulladék közszolgáltatási díjkedvezmény 

 
 

1 000 
 
 



 31 

 
 10. melléklet a 2/2011. (II. 24.) önkormányzati rendelethez 
     

Európai uniós támogatással megvalósuló programok, p rojektek bevételei, 
kiadásai 

     

  Ezer Ft-ban  

  

 
Hivatal Bevétel  Kiadás 

 

 

1. KEOP-7.1.2.0/2F/09-2010-0077 Lajosmizse város 
csatornahálózatának kiépítése és szennyvíztisztító telepének bıvítése 

  32 547 
 

 
2. DAOP-4.1.3/C-2f-20009-0019 Elsı Esély Program Bölcsıdei 
ellátás biztosítása Lajosmizse Városban 

51 416 52 130 
 

 

3. TIOP-1.1.1-07/0-2008-0923 "Professzionális oktatás elérése az 
IKT eszközökkel a Fekete István Általános Iskolában Lajosmizsén 
és Felsılajoson" (szállítói finanszírozás) 

25 097 25 097 

 

 

4. TIOP-1.1.1-07/0-2008-0923 "Professzionális oktatás elérése az 
IKT eszközökkel a Fekete István Általános Iskolában Lajosmizsén 
és Felsılajoson" (utófinanszírozás) 

2 729 1 909 

 

 
5. DAOP-5.2.1/E-09-2010-0004 Folyékony hulladéklerakó 
rekultiváció 

63 000 63 000 
 

 
6. DAOP-5.2.1/E-09-2010-0004 Folyékony hulladéklerakó 
rekultiváció (saját forrás) 

  5 204 
 

 7. DAOP-5.2.1/E-09-2010-0005 Szilárd hulladéklerakó rekultiváció 100 000 100 000  

 
8. DAOP-5.2.1/E-09-2010-0005 Szilárd hulladéklerakó rekultiváció 
(saját forrás) 

  18 171 
 

 
9. ÁROP-1.A.2/A-2008-0091 Lajosmizse Város Polgármesteri 
Hivatal fejlesztése  

16 718 
   

 
10. TÁMOP-5.2.5-08/1-2008-0052 Lajosmizsei Gyermekvédelmi 
program. 

1 000 
   

 11. ÁROP-2.2.9-10/B-2010-0005 Roma foglalkoztatás 3007 1503  

 12. Összesen 262 967 299 561   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


